АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013        № 383

О внесении изменений в Муниципальную целевую программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта

в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2013-2015 годы»

В целях обеспечения реализации мероприятий по осуществлению

предоставления муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с последующими изменениями), постановлениями Администрации ЗАТО

г. Островной от 21.10.2011 № 264 «Об утверждении модельной схемы системы

целеполагания администрации ЗАТО г. Островной» (c последующими изменениями),

от 23.05.2012 № 103 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации

и оценки эффективности муниципальных целевых программ ЗАТО г. Островной»

(с последующими изменениями), распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной

от 12.11.2012 № 219-р «Об утверждении Перечня муниципальных целевых программ,

планируемых к финансированию за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной в 2013

году и на плановый период 2014 и 2015 гг., в новой редакции» (с последующими

изменениями), решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 14.12.2012 № 71-03

«О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2013 год и плановый период

2014 и 2015 годов» (с последующими изменениями), Администрация ЗАТО

г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Муниципальную целевую программу «Обеспечение

предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО г. Островной

2

Мурманской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 16.01.2013 № 7, (далее - Программа)

следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в редакции:

«

Объемы и источники

финансирования Программы

Финансирование программы осуществляется за счет

средств местного бюджета ЗАТО г. Островной. Общий

объѐм финансовых средств, необходимых для реализации

Программы, составляет всего 1 115,6 тыс. руб., в том

числе по годам:

2013 г. – 384,8 тыс. рублей.;

2014 г. – 365,4 тыс. рублей.;

2015 г. – 365,4 тыс. рублей.

».

1.2. Абзац первый раздела 5 «Источники финансирования» изложить

в редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств

бюджета ЗАТО г. Островной. Общий объем прогнозируемых затрат на реализацию

Программы в 2013-2015 годах за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной составит –

1 115,6 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 г. – 384,8 тыс. рублей.;

2014 г. – 365,4 тыс. рублей.;

2015 г. – 365,4 тыс. рублей.».

1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

  ЗАТО г. Островной                                                                                      С.Е. Богданова

                                 Приложение

             к постановлению

           Администрации ЗАТО г. Островной

             от 31.12.2013 № 383

                                                                                                                                                                                  «Приложение №1

      К Программе

Перечень программных мероприятий

№

п/п

Цель, задачи,

программные мероприятия

Срок

выполнения

(квартал,

год)

Объемы и источники финансирования

(тыс. руб.)

Показатели (индикаторы)

результативности выполнения

программных мероприятий

Перечень

организаций,

участвующих

в реализации

программных

мероприятий

всего
2013

год

2014

год

2015

год

Наимено-

вание

2013

год

2014

год

2015

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 Цель: Формирование здорового образа жизни населения ЗАТО г. Островной и развитие спорта

1. Задача 1. Обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта

1.1.

Увеличение стоимости

основных средств

(приобретение спортивного

инвентаря)

2013-2015

годы

349,5 156,5

96,5

96,5

Кол-во

единиц

Не

менее

40

Не

менее

35

Не

менее

35

ООКСМП

Администрации

ЗАТО г. Островной

(сектор)

1.2.

Увеличение стоимости

материальных запасов

(конверты, бумага, батарейки)

2013-2015

годы

7,5 2,5 2,5

2,5

Кол-во

единиц

Не

менее

170

Не

менее

170

Не

менее

170

ООКСМП

Администрации

ЗАТО г. Островной

(сектор)

1.3.

Приобретение (изготовление)

спортивных грамот

2013-2015

годы

9,6 3,2 3,2 3,2 Кол-во

единиц

Не

менее

60

Не

менее

50

Не

менее

50

ООКСМП

Администрации

ЗАТО г. Островной

(сектор)

 Итого по задаче 1  366,6 162,2 102,2 102,2

2

№

п/п

Цель, задачи,

программные мероприятия

Срок

выполнения

(квартал,

год)

Объемы и источники финансирования

(тыс. руб.)

Показатели (индикаторы)

результативности выполнения

программных мероприятий

Перечень

организаций,

участвующих

в реализации

программных

мероприятий

всего
2013

год

2014

год

2015

год

Наимено-

вание

2013

год

2014

год

2015

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. Задача 2. Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

2.1.

Физкультурно-спортивные

мероприятия:

-оплата за судейство;

-рекламные объявления;

-медицинское обслуживание.

2013-2015

годы

440,3 120,3

160,0

160,0

кол-во

соревно-

ваний;

кол-во

догово-

ров;

кол-во

объявле-

ний;

кол-во

обслуж

не

менее

17

не

менее

10

не

менее

15

не

менее

17

не

менее

17

не

менее

10

не

менее

15

не

менее

17

не

менее

17

не

менее

10

не

менее

15

не

менее

17

ООКСМП

Администрации

ЗАТО г. Островной

(сектор)

2.2.
Физкультурно-спортивные

мероприятия (призовой фонд)

2013-2015

годы
309,6 103,2 103,2 103,2

Кол-во

призовых

выплат

не

менее

54

не

менее

54

не

менее

54

ООКСМП

Администрации

ЗАТО г. Островной

(сектор)

 Итого по задаче 2  749,0 222,6 263,2 263,2

Всего по программе

в т.ч. местный бюджет

1115,6

384,8 365,4 365,4

_____________________».